
11 	
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

Estado de São Paulo 

PORTARIA NO 97 / 2020 

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuicóes legais, 

RESOLVE: 

CONCEDER, ao Servidor Pjblico Municipal, Sr. DOUGLAS SANTOS 

DE MORAES, ocupante do cargo de Técnico em Informática, 15 (quinze) dias de 

férias a serem fruldas de 03 a 18 de janeiro de 2021, relativas ao perlodo 

aquisitivo de janeiro/2019 a janeiro/2020. 

Câmara Municipal, 17 de dezembro de 2020. 

MARCIO 1110113ER105-P1NtO DA SILVA 
Preidëñte 

Publicada no Portal da Transparéncia da Câmara Municipal. 


